АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 июля 2019 г. № 15/1
О подготовке прогноза социально – экономического развития

Сергинского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.

       В целях качественной подготовки проектов бюджета Сергинского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов и плана социально – экономического развития Сергинского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, в соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Сергинского сельсовета

           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить прогноз социально – экономического развития Сергинского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органа местного самоуправления Сергинского сельсовета «Вестник».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Сергинского сельсовета
Куйбышевского района

Новосибирской области                                                      Е.Н.Архипова